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PROGRAMA

MEDICO-PSIQUIATRICO

I. PROCEDENCIA CASQOS NUEVOS:

ES 2 ADIETICA

1. FASIC
2., ACNUR
3. VICARIA
4, OTROS

Total

N
W o MW

II.SITUACION LEGAL CASQOS NUEVOS:

1. EX DETENIDOS

2., PLIAR EX DETENIDOS

3. FLIAR FALLECIDO
4. FLIAR DET.-DESAP.
5. FILIAR EXILIADO

6. FLIAR EX DIRIGENTES

7. OTROS

Total

4
21

WO DN

42

ITI. DISTRIBUCION POR EDAD Y SEXO:

1, ADULTOS

2. ADOLESC.

3., NINOS

TOTAL

»*9

Hombres
Mujeres

Hombres
Mujeres

Hombres
Mujeres

Hombres
Mujeres

12
23

N N

19
27
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IV,

VvI.

VII.

DISTRIBUCION POR RELACION CON EL TITULAR:

1. TITULARES
2. CONYUGES
3. HIJOS

4, PADRES

5. OTROS

*e *® *e *%

Total

PROCEDENCIA:

1., SANTIAGO
2. PROVINCIA
Total

ACCIONES:

1. Atenciones
~Casos nuevos
-Controles
Total

2., Tipo de grupo
-Terapia
-Terapia Qcupacional

3. Otros tratamientos

ATENCIONES SOCIALES:

1 Entrevistas
~-Casos nueves (Informes)
-Casos antiguos

2, Visitas Domiciliarias

3, Trémites
4, Entrevistas otras prof.

5. Reuniones

A3
11

~ 3

42

27

15

42

42

143

185

i5
50

1
7
1
8



VIIT., APOYO SOCIAL:

1. Hospitalizaciones:

2. Exémenes Médicos ¢

3. Interconsultas:

IX., QTROS APOYOS s

1. Pasajes $

2. Movilizacién y
Vidticos :

3., Alojamientos:

Santiago, mayo de 1979.

K° de Casos
Total Ex.
Total costo

N° Casos
N° Intercons.,
Total costo

N°® personas
Monto

N® pérsonas
Monto

N° persenas
Monto

16

46

24

13

$ 13.241

$ 6.220

$ 25.925

$ 1.792

$ 10.980



