## ESTADISTICA

**ABRIL** 1979

I.	PROCEDENCIA CASOS NUEVOS:						
	1. FASIC	23					
	2. ACNUR	2					
	3. VICARIA	4					
	4. OTROS	_13					
	Total	42					
II. SITUACION LEGAL CASOS NUEVOS:							
	1. EX DETENIDOS	11					
	2. FLIAR EX DETENIDOS	21					
	3. FLIAR FALLECIDO	1					
	4. FLIAR DET DESAP.	2					
	5. FILIAR EXILIADO	2					
	6. FLIAR EX DIRIGENTES	2					
	7. OTROS	3					
	Total	42					
III.	DISTRIBUCION POR EDAD Y S	EXO:					
	A DUTT MOS . III .	7.0					
	1. ADULTOS : Hombres	12					
	Mujeres	23					
	2. ADOLESC.: Hombres	1					
	Mujeres	2					
	3. NIÑOS : Hombres	2					
	Mujeres	2					

: Hombres

Mujeres

15

27

TOTAL

IV.	DISTRIBUCION	POR	RELACION	CON	EL TI	TULAR:
	1. TITULARES				13	
	2. CONYUGES	:			11	
	3. HIJOS	:			7	
	4. PADRES	:			4	
	5. OTROS	:			7	
			Total		42	
٧.	PROCEDENCIA:					
	1. SANTIAGO				27	
	2. PROVINCIA				15	
			Total		42	
VI.	ACCIONES:					
	1. Atenciones	3				
	-Casos nuev	ros			42	
	-Controles				143	
			Total		185	
	2. Tipo de gr	upo				
	-Terapia		^			
	-Terapia od	upac	cional			
	3. Otros trat	amie	entos			
VII.	ATENCIONES SO	CIAI	LES:			
	1/ Entrevista	as				
	-Casos nuev	ros (	(Informes)		15	

-Casos antiguos

3. Trámites

5. Reuniones

2. Visitas Domiciliarias

4. Entrevistas otras prof.

50

1

7

1

8

## VIII. APOYO SOCIAL:

	l. Hospitalizaciones:		-	*
	2. Exámenes Médicos:		8	
		Total Ex. Total costo	9	\$ 13.241
	3. Interconsultas:	Nº Casos	9	
		Nº Intercons.	16	
		Total costo		<b>\$</b> 6.22 <b>0</b>
IX.	OTROS APOYOS:			
	1. Pasajes :	N° personas	46	
		Monto		\$ 25.925
	2. Movilización y			
	Viáticos :	Nº personas	24	
		Monto		\$ 1.792
	3. Alojamientos:	N° personas	13	
		Monto		\$ 10.980

Santiago, mayo de 1979.